
RADA MIEJSKA 
w Nowvm Miasteczku . 

Uchwała Nr 1/1/2014 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia.1 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym - tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm. 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego stwierdza się, że bezwzględną 

większością głosów Przewodniczącym Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

został 

Pan Józef Werner 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty - wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i BlP. 

Przewodnicząca obrad 
Sesji Rady Miejskiej 

w Nowym Miasteczku 

(Ą ~~~ 
Iren~ Gerlip ~ 



RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

Uchwała Nr 1/2/2014 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 

Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym - tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późno zm. 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania tajnego stwierdza się, że bezwzględną 

większością głosów Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
. . 

została Pani Irena Szpilka 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty - wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i BlP. 

~EW~fN 
Rady 11: ' 


